
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
92.80 93.16 91.97 92.07 119p 陰線引け - - 90.44 91.20 91.63 92.40 92.83 93.59 94.02 90.75 〜 91.20 91.66 〜 91.80 92.40 92.99 〜 93.14 93.59 〜 94.05
92.09 93.76 92.06 93.70 170p 陽線引け 93.76 92.06 94.58 92.88 94.58 92.88 90.88 91.47 92.58 93.17 94.29 94.88 95.99 90.82 〜 91.47 92.12 〜 92.32 93.17 94.03 〜 94.23 94.88 〜 95.53
93.70 94.03 93.27 93.51 77p 陰線引け 94.03 93.27 93.77 93.00 93.77 93.00 92.40 92.83 93.17 93.60 93.94 94.37 94.71 93.06 Bull 92.54 〜 92.83 93.13 〜 93.22 93.60 93.99 〜 94.08 94.37 〜 94.67
93.51 93.90 93.07 93.70 83p 陽線引け 93.90 93.07 94.21 93.38 94.21 93.38 92.38 92.72 93.21 93.55 94.04 94.38 94.87 93.44 Bull 92.41 〜 92.72 93.04 〜 93.14 93.55 93.97 〜 94.07 94.38 〜 94.70
93.70 93.71 92.15 92.68 156p 陰線引け 93.71 92.15 93.20 91.64 93.20 91.64 90.43 91.29 91.99 92.85 93.54 94.41 95.10 93.34 Bear 90.70 〜 91.29 91.89 〜 92.07 92.85 93.63 〜 93.81 94.41 〜 95.00
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/01/14 〜 2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 238p 陽線引け - - 86.09 86.94 88.47 89.31 90.84 91.69 93.22 86.03 〜 86.94 87.84 〜 88.12 89.31 90.50 〜 90.78 91.69 〜 92.59
2013/01/21 〜 2013/01/25 90.14 91.18 88.05 90.85 313p 陽線引け 91.18 87.78 92.71 89.31 92.58 89.45 85.74 86.89 88.87 90.02 92.00 93.15 95.13 85.70 〜 86.89 88.09 〜 88.46 90.02 91.59 〜 91.96 93.15 〜 94.35
2013/01/28 〜 2013/02/01 91.05 92.94 90.31 92.77 263p 陽線引け 92.94 90.31 94.17 91.54 94.17 91.54 88.44 89.38 91.07 92.01 93.70 94.64 96.34 90.45 Bull 88.37 〜 89.38 90.38 〜 90.69 92.01 93.32 〜 93.63 94.64 〜 95.64
2013/02/04 〜 2013/02/08 92.80 94.03 91.97 92.68 207p 陰線引け 94.03 91.97 93.36 91.29 93.36 91.29 89.69 90.83 91.75 92.89 93.82 94.96 95.89 91.64 Bull 90.04 〜 90.83 91.62 〜 91.86 92.89 93.93 〜 94.17 94.96 〜 95.75

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

126.66 126.74 124.15 124.30 259p 陰線引け - - 120.80 122.48 123.39 125.06 125.98 127.65 128.56 121.49 〜 122.48 123.46 〜 123.77 125.06 126.36 〜 126.66 127.65 〜 128.64
124.34 127.38 123.99 127.25 339p 陽線引け 127.38 123.99 129.01 125.62 129.01 125.62 121.65 122.82 125.03 126.20 128.42 129.59 131.81 121.53 〜 122.82 124.11 〜 124.51 126.20 127.90 〜 128.30 129.59 〜 130.88
127.25 127.67 125.89 126.38 178p 陰線引け 127.67 125.89 127.02 125.24 127.02 125.24 123.84 124.86 125.62 126.64 127.40 128.43 129.19 125.97 Bull 124.18 〜 124.86 125.54 〜 125.75 126.64 127.54 〜 127.75 128.43 〜 129.11
126.40 127.43 124.46 125.49 297p 陰線引け 127.43 124.46 126.46 123.49 126.46 123.49 121.19 122.83 124.16 125.79 127.13 128.76 130.10 126.21 Bear 121.69 〜 122.83 123.96 〜 124.31 125.79 127.28 〜 127.63 128.76 〜 129.90
125.50 125.53 123.39 123.87 215p 陰線引け 125.53 123.39 124.70 122.55 124.70 122.55 120.84 122.12 122.99 124.26 125.14 126.41 127.29 125.57 Bear 121.29 〜 122.12 122.94 〜 123.19 124.26 125.34 〜 125.59 126.41 〜 127.23
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/01/14 〜 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 421p 陽線引け - - 113.12 114.78 117.33 118.99 121.54 123.20 125.75 113.18 〜 114.78 116.39 〜 116.89 118.99 121.10 〜 121.60 123.20 〜 124.81
2013/01/21 〜 2013/01/25 119.96 122.74 117.02 122.25 571p 陽線引け 122.74 116.44 125.64 119.35 125.35 119.63 112.89 114.96 118.60 120.67 124.31 126.38 130.03 112.77 〜 114.96 117.14 〜 117.81 120.67 123.52 〜 124.20 126.38 〜 128.56
2013/01/28 〜 2013/02/01 122.54 126.93 121.19 126.54 575p 陽線引け 126.93 121.19 129.61 123.86 129.61 123.86 117.09 119.14 122.84 124.89 128.59 130.63 134.33 121.52 Bull 116.94 〜 119.14 121.33 〜 122.01 124.89 127.76 〜 128.44 130.63 〜 132.83
2013/02/04 〜 2013/02/08 126.66 127.67 123.39 123.87 428p 陰線引け 127.67 123.39 125.77 121.49 125.77 121.49 118.00 120.69 122.28 124.97 126.56 129.26 130.84 123.51 Bull 119.06 〜 120.69 122.33 〜 122.83 124.97 127.11 〜 127.62 129.26 〜 130.89

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3648 1.3652 1.3498 1.3502 154p 陰線引け - - 1.3295 1.3397 1.3449 1.3551 1.3603 1.3705 1.3757 1.3338 〜 1.3397 1.3455 〜 1.3474 1.3551 1.3628 〜 1.3646 1.3705 〜 1.3764
1.3502 1.3596 1.3457 1.3581 138p 陽線引け 1.3596 1.3457 1.3657 1.3519 1.3657 1.3519 1.3355 1.3406 1.3493 1.3545 1.3632 1.3683 1.3770 1.3353 〜 1.3406 1.3459 〜 1.3475 1.3545 1.3614 〜 1.3630 1.3683 〜 1.3736
1.3581 1.3595 1.3492 1.3515 102p 陰線引け 1.3595 1.3492 1.3555 1.3453 1.3555 1.3453 1.3371 1.3432 1.3473 1.3534 1.3576 1.3637 1.3678 1.3543 Bear 1.3392 〜 1.3432 1.3471 〜 1.3483 1.3534 1.3585 〜 1.3597 1.3637 〜 1.3676
1.3517 1.3576 1.3369 1.3393 206p 陰線引け 1.3576 1.3369 1.3484 1.3278 1.3484 1.3278 1.3110 1.3240 1.3316 1.3446 1.3523 1.3652 1.3729 1.3508 Bear 1.3161 〜 1.3240 1.3319 〜 1.3343 1.3446 1.3549 〜 1.3573 1.3652 〜 1.3731
1.3393 1.3427 1.3352 1.3365 74p 陰線引け 1.3427 1.3352 1.3396 1.3321 1.3396 1.3321 1.3261 1.3307 1.3336 1.3381 1.3410 1.3456 1.3485 1.3454 Bear 1.3278 〜 1.3307 1.3335 〜 1.3344 1.3381 1.3419 〜 1.3427 1.3456 〜 1.3484
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/01/14 〜 2013/01/18 1.3365 1.3402 1.3256 1.3317 146p 陰線引け - - 1.3102 1.3179 1.3248 1.3325 1.3394 1.3471 1.3540 1.3124 〜 1.3179 1.3235 〜 1.3252 1.3325 1.3398 〜 1.3415 1.3471 〜 1.3527
2013/01/21 〜 2013/01/25 1.3308 1.3477 1.3264 1.3457 213p 陽線引け 1.3477 1.3256 1.3577 1.3357 1.3574 1.3360 1.3108 1.3186 1.3321 1.3399 1.3535 1.3613 1.3748 1.3104 〜 1.3186 1.3267 〜 1.3293 1.3399 1.3506 〜 1.3531 1.3613 〜 1.3694
2013/01/28 〜 2013/02/01 1.3459 1.3709 1.3414 1.3641 295p 陽線引け 1.3709 1.3414 1.3823 1.3527 1.3823 1.3527 1.3172 1.3293 1.3467 1.3588 1.3762 1.3883 1.4057 1.3437 Bull 1.3180 〜 1.3293 1.3405 〜 1.3440 1.3588 1.3736 〜 1.3770 1.3883 〜 1.3996
2013/02/04 〜 2013/02/08 1.3648 1.3652 1.3352 1.3365 300p 陰線引け 1.3652 1.3352 1.3509 1.3209 1.3509 1.3209 1.2961 1.3157 1.3261 1.3457 1.3561 1.3757 1.3861 1.3481 Bear 1.3042 〜 1.3157 1.3271 〜 1.3307 1.3457 1.3607 〜 1.3642 1.3757 〜 1.3871

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
145.71 146.56 144.82 145.00 175p 陰線引け - - 142.61 143.71 144.36 145.46 146.10 147.20 147.85 143.05 〜 143.71 144.38 〜 144.59 145.46 146.33 〜 146.54 147.20 〜 147.87
145.03 147.19 144.88 146.73 230p 陽線引け 147.19 144.88 148.11 145.81 148.11 145.81 143.04 143.96 145.35 146.27 147.65 148.57 149.95 143.08 〜 143.96 144.84 〜 145.12 146.27 147.42 〜 147.69 148.57 〜 149.45
146.72 147.20 145.91 146.45 128p 陰線引け 147.20 145.91 146.82 145.54 146.82 145.54 144.56 145.23 145.84 146.52 147.12 147.80 148.41 146.08 Bull 144.74 〜 145.23 145.72 〜 145.88 146.52 147.16 〜 147.31 147.80 〜 148.29
146.45 147.91 145.97 147.23 194p 陽線引け 147.91 145.97 148.54 146.60 148.54 146.60 144.22 145.09 146.16 147.04 148.10 148.98 150.05 146.61 Bull 144.35 〜 145.09 145.83 〜 146.06 147.04 148.01 〜 148.24 148.98 〜 149.72
147.23 147.24 145.02 146.41 223p 陰線引け 147.24 145.02 146.83 144.60 146.83 144.60 142.97 143.99 145.20 146.22 147.43 148.45 149.66 146.59 Bear 143.14 〜 143.99 144.84 〜 145.11 146.22 147.34 〜 147.60 148.45 〜 149.30
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/01/14 〜 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96 428p 陰線引け - - 136.42 138.45 140.70 142.73 144.98 147.01 149.26 136.82 〜 138.45 140.09 〜 140.59 142.73 144.87 〜 145.38 147.01 〜 148.65
2013/01/21 〜 2013/01/25 142.89 144.20 139.22 143.53 497p 陽線引け 144.20 140.48 145.72 142.01 146.35 141.38 135.46 137.34 140.44 142.32 145.41 147.29 150.39 135.44 〜 137.34 139.24 〜 139.83 142.32 144.80 〜 145.39 147.29 〜 149.19
2013/01/28 〜 2013/02/01 143.62 146.44 141.85 145.58 459p 陽線引け 146.44 141.85 148.31 143.72 148.31 143.72 138.22 140.04 142.81 144.63 147.40 149.21 151.99 143.22 Bull 138.28 〜 140.04 141.79 〜 142.33 144.63 146.92 〜 147.46 149.21 〜 150.97
2013/02/04 〜 2013/02/08 145.71 147.91 144.82 146.41 309p 陽線引け 147.91 144.82 148.71 145.61 148.71 145.61 141.75 143.29 144.85 146.38 147.94 149.47 151.03 144.44 Bull 142.10 〜 143.29 144.47 〜 144.83 146.38 147.93 〜 148.29 149.47 〜 150.65

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5702 1.5770 1.5692 1.5749 77p 陽線引け - - 1.5627 1.5660 1.5705 1.5737 1.5782 1.5814 1.5859 1.5630 〜 1.5660 1.5689 〜 1.5698 1.5737 1.5776 〜 1.5785 1.5814 〜 1.5844
1.5749 1.5803 1.5630 1.5659 172p 陰線引け 1.5803 1.5630 1.5731 1.5559 1.5731 1.5559 1.5420 1.5525 1.5592 1.5697 1.5765 1.5870 1.5937 1.5459 〜 1.5525 1.5591 〜 1.5611 1.5697 1.5784 〜 1.5804 1.5870 〜 1.5936
1.5659 1.5676 1.5630 1.5661 46p 陽線引け 1.5676 1.5630 1.5691 1.5646 1.5691 1.5646 1.5590 1.5610 1.5636 1.5656 1.5681 1.5702 1.5727 1.5697 Bear 1.5592 〜 1.5610 1.5627 〜 1.5633 1.5656 1.5679 〜 1.5684 1.5702 〜 1.5719
1.5661 1.5766 1.5644 1.5713 122p 陽線引け 1.5766 1.5644 1.5801 1.5678 1.5801 1.5678 1.5526 1.5585 1.5649 1.5708 1.5771 1.5830 1.5894 1.5687 Bull 1.5538 〜 1.5585 1.5632 〜 1.5646 1.5708 1.5769 〜 1.5783 1.5830 〜 1.5877
1.5712 1.5842 1.5704 1.5797 139p 陽線引け 1.5842 1.5704 1.5889 1.5750 1.5889 1.5750 1.5581 1.5642 1.5720 1.5781 1.5858 1.5920 1.5997 1.5715 Bull 1.5589 〜 1.5642 1.5695 〜 1.5712 1.5781 1.5850 〜 1.5867 1.5920 〜 1.5973
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/1/14 〜 2013/1/18 1.6129 1.6153 1.5853 1.5874 300p 陰線引け - - 1.5468 1.5660 1.5767 1.5960 1.6067 1.6259 1.6366 1.5546 〜 1.5660 1.5775 〜 1.5810 1.5960 1.6110 〜 1.6145 1.6259 〜 1.6374
2013/1/21 〜 2013/1/25 1.5852 1.5892 1.5747 1.5797 145p 陰線引け 1.5892 1.5797 1.5844 1.5750 1.5844 1.5699 1.5587 1.5667 1.5732 1.5812 1.5877 1.5957 1.6022 1.5611 〜 1.5667 1.5722 〜 1.5739 1.5812 1.5884 〜 1.5901 1.5957 〜 1.6012
2013/1/28 〜 2013/2/1 1.5775 1.5877 1.5673 1.5695 203p 陰線引け 1.5877 1.5673 1.5786 1.5582 1.5786 1.5582 1.5417 1.5545 1.5620 1.5748 1.5823 1.5952 1.6027 1.5840 Bear 1.5467 〜 1.5545 1.5622 〜 1.5647 1.5748 1.5850 〜 1.5874 1.5952 〜 1.6029
2013/2/4 〜 2013/2/8 1.5702 1.5842 1.5630 1.5797 212p 陽線引け 1.5842 1.5630 1.5926 1.5714 1.5926 1.5714 1.5458 1.5544 1.5671 1.5756 1.5883 1.5969 1.6095 1.5772 Bear 1.5463 〜 1.5544 1.5625 〜 1.5650 1.5756 1.5863 〜 1.5888 1.5969 〜 1.6050
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/02/08 1.0284 1.0346 1.0254 1.0319 2013/02/08 1.0024 1.0031 0.9967 0.9978 2013/02/08 1.0887 1.0925 1.0884 1.0904
2013/02/07 1.0308 1.0337 1.0272 1.0284 2013/02/07 1.0044 1.0069 1.0008 1.0024 2013/02/07 1.0990 1.1033 1.0870 1.0887
2013/02/06 1.0384 1.0398 1.0295 1.0308 2013/02/06 1.0047 1.0051 1.0014 1.0044 2013/02/06 1.1015 1.1044 1.0932 1.0990
2013/02/05 1.0432 1.0456 1.0369 1.0384 2013/02/05 1.0011 1.0052 1.0007 1.0047 2013/02/05 1.1003 1.1024 1.0972 1.1014
2013/02/04 1.0416 1.0441 1.0408 1.0433 2013/02/04 1.0035 1.0054 1.0009 1.0011 2013/02/04 1.1011 1.1024 1.0971 1.1002

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/02/08 0.1607 0.1608 0.1606 0.1606 2013/02/08 1.3393 1.3427 1.3352 1.3365 2013/02/08 1.5712 1.5842 1.5704 1.5797
2013/02/07 0.1608 0.1608 0.1607 0.1607 2013/02/07 1.3517 1.3576 1.3369 1.3393 2013/02/07 1.5661 1.5766 1.5644 1.5713
2013/02/06 0.1609 0.1610 0.1608 0.1608 2013/02/06 1.3581 1.3595 1.3492 1.3515 2013/02/06 1.5659 1.5676 1.5630 1.5661
2013/02/05 0.1608 0.1609 0.1607 0.1609 2013/02/05 1.3502 1.3596 1.3457 1.3581 2013/02/05 1.5749 1.5803 1.5630 1.5659
2013/02/04 0.1610 0.1610 0.1609 0.1609 2013/02/04 1.3648 1.3652 1.3498 1.3502 2013/02/04 1.5702 1.5770 1.5692 1.5749

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/02/08 1.0672 1.0851 1.0671 1.0790 2013/02/08 0.0786 0.0787 0.0784 0.0785 2013/02/08 0.8334 0.8386 0.8324 0.8357
2013/02/07 1.0694 1.0745 1.0650 1.0672 2013/02/07 0.0790 0.0791 0.0783 0.0785 2013/02/07 0.8390 0.8390 0.8296 0.8334
2013/02/06 1.0673 1.0722 1.0635 1.0694 2013/02/06 0.0791 0.0791 0.0787 0.0788 2013/02/06 0.8443 0.8459 0.8382 0.8390
2013/02/05 1.0859 1.0863 1.0665 1.0673 2013/02/05 0.0789 0.0793 0.0789 0.0791 2013/02/05 0.8420 0.8464 0.8410 0.8443
2013/02/04 1.0776 1.0874 1.0734 1.0862 2013/02/04 0.0791 0.0792 0.0787 0.0787 2013/02/04 0.8465 0.8469 0.8417 0.8420

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/02/08 13944.05 14022.62 13944.05 13992.97 0 2013/02/08 1668.84 1673.17 1664.80 1666.80 0
2013/02/07 13986.52 13988.06 13852.20 13944.05 118534072 2013/02/07 1677.76 1682.75 1662.95 1670.61 0
2013/02/06 13979.30 13991.61 13913.18 13986.52 127632360 2013/02/06 1674.25 1679.25 1667.87 1677.03 0
2013/02/05 13880.08 14013.60 13880.08 13979.30 134392432 2013/02/05 1673.12 1684.55 1666.31 1672.61 0
2013/02/04 14009.79 14009.79 13866.83 13880.08 130421952 2013/02/04 1665.42 1677.14 1661.46 1674.07 0
2013/02/08 14009.79 14022.62 13852.20 13992.97 (週4本値) 2013/02/08 1665.42 1684.55 1661.46 1666.80 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/02/08 11179.97 11299.71 11136.77 11153.16 0 2013/02/08 95.93 96.55 95.30 95.78 0
2013/02/07 11406.32 11446.81 11295.62 11357.07 4043218176 Historical Data by 2013/02/07 96.80 97.21 95.56 95.92 0
2013/02/06 11236.7 11498.42 11232.05 11463.75 3534255616 2013/02/06 96.67 96.99 95.06 96.81 0
2013/02/05 11105.24 11170.85 11046.92 11046.92 3851508736 Arrangeement by 2013/02/05 96.11 97.06 95.92 96.66 578766
2013/02/04 11254.16 11285.49 11194.74 11260.35 3541120768 2013/02/04 97.73 97.73 95.93 96.12 443143
2013/02/08 11254.16 11498.42 11046.92 11153.16 (週4本値) 2013/02/08 97.73 97.73 95.06 95.78 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/02/08 93.70 93.71 92.15 92.68 2013/02/08 125.50 125.53 123.39 123.87 2013/02/08 147.23 147.24 145.02 146.41
2013/02/07 93.51 93.90 93.07 93.70 2013/02/07 126.40 127.43 124.46 125.49 2013/02/07 146.45 147.91 145.97 147.23
2013/02/06 93.70 94.03 93.27 93.51 2013/02/06 127.25 127.67 125.89 126.38 2013/02/06 146.72 147.20 145.91 146.45
2013/02/05 92.09 93.76 92.06 93.70 2013/02/05 124.34 127.38 123.99 127.25 2013/02/05 145.03 147.19 144.88 146.73
2013/02/04 92.80 93.16 91.97 92.07 2013/02/04 126.66 126.74 124.15 124.30 2013/02/04 145.71 146.56 144.82 145.00

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/02/08 92.80 94.03 91.97 92.68 2013/02/08 126.66 127.67 123.39 123.87 2013/02/08 145.71 147.91 144.82 146.41
2013/02/01 91.05 92.94 90.31 92.77 2013/02/01 122.54 126.93 121.19 126.54 2013/02/01 143.62 146.44 141.85 145.58
2013/01/25 90.14 91.18 88.05 90.85 2013/01/25 119.96 122.74 117.02 122.25 2013/01/25 142.89 144.20 139.22 143.53
2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96
2013/01/11 88.31 89.43 86.82 89.17 2013/01/11 115.48 119.30 113.52 118.95 2013/01/11 141.96 144.37 139.37 143.80

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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